
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  30.05.2017                                                                                                           №  484 

г. Оха 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 14.10.2016 № 705 «Об 

утверждении порядка выдачи гражданам, 

проживающим в сельских населенных 

пунктах, путевок для добычи (вылова) 

водных биологических ресурсов, в рамках 

любительского и спортивного рыболовства в 

прилегающей к территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

шестимильной зоне территориального моря 

и внутренних морских вод» 

 

В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 34 Федерального закона от 20.12.2004          

№ 166 ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.10.2008 № 775, приказом Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации от 21.10.2013 № 385» и, руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 14.10.2016 № 705 «Об утверждении порядка 

выдачи гражданам, проживающим в сельских населенных пунктах, путевок для добычи  

(вылова) водных биологических ресурсов, в рамках любительского и спортивного 

рыболовства в прилегающей к территории муниципального образования городской округ 

«Охинский» шестимильной зоне территориального моря и внутренних морских вод».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава муниципального образования                                                                       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 


